
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

* Sháním ke koupi rodinný dům v okrese Rychnov nad Kněžnou (nejlépe do 
15 km). Podmínkou je zahrada min. 500 m2 a cena do 4 mil. V případě zájmu 
o prodej volejte nebo pište na tel: 605 060 369                01/05

* Sháním chalupu nebo chatu vhodnou k rekreaci na Rychnovsku  do 20 km 
od Deštného v O.h. Cena do 2.5 mil a pozemek min. 500 m2. Může být i poze-
mek vhodný ke stavbě. V případě zájmu o prodej mně kontaktujte na tel: 739 
693 250.                 02/05

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775
03/05

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti Doudle-

by n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085                             04/05

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé   pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, 
tel.: 775 444 040                             05/05

* STŘECHY – HYDROIZOLACE – ZATEPLENÍ – NÁTĚRY.  
www.BECHNY.com, tel.: 736 251 067, 608 971 972. Bezpečí a jistota pro 
Váš domov.                                                                                                  06/05                      

* Splácíte drahé spotřebitelské úvěry? Chcete nižší splátku a úrok? Příklad: 
100 tis za 770,-Kč/m, 300 tis za 2300,-Kč, bez zajištění. Máte hypotéku  
a chcete vyvázat nemovitost? Až 1 mil bez zajištění, přeúvěrujte! Жилищные 
кредиты для иностранцев Volejte 604 667 792                                       07/05

* Potřebujete dofinancovat hypotéku? Kupujete nebo stavíte nemovitost? Až 
600 tis bez zajištění – splátka 3710,-Kč. Bližší informace 604 667 792   08/05
* Provádíme Sečení Trávy neudržovaných pozemků, příkopů, lesoškolky, 

firmy, RD, chalupy, FVE atd. tel. 608391913 www.udrzbaarealu.cz   09/05
* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 měkké 

rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                 10/05
* Koupím nové, nepoužité díly na Š 1000. Š 100 a Š 120, tel.: 777 590 755

11/05

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV        PARDUBICE        NÁCHOD        LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

1 790 000 KčCena:

RD Meziměstí (NA)
Zrekonstruovaný RD 4+kk, CP 602 m2. 
Terasa, dílna, garáž s barem a WC,… PENB:G

N10051 č. inzerátu 

3 200 Kč/ měs.Cena:

Pronájem ordinace Rychnov n./ Kn.
Pronájem nebyt. prostoru, CP 22 m2. 
Možné rozšíření o 17 m2. PENB:G

N10069 č. inzerátu 

2 649 000 KčCena:

Rekreační areál Vysoká Srbská (NA)
Zavedený rek. zařízení o kapacitě 120 osob. 
Spor. Hřiště, bazén, garáže,… PENB:G

N10078 Řádková inzerce

 

Kom. pozemek Velké Svatoňovice (TU),
CP 3.389 m2, 70 Kč/ m2,  č. N10119
St. pozemek Dubany (PU),
CP 1.059 m2, 1 300 Kč/m2,  č. N10064
St. pozemek Broumov (NA),
CP 3.978 m2, 230 Kč/ m2,  č. N9816
St. pozemek Židněves (MB),
CP 10.211 m2, 390 Kč/ m2,  č. N9039
St. pozemek Náchod,
CP 1.392 m2, 1 872 000 Kč,  č. N9025
St. pozemek Kvasiny,
CP 1.301 m2, 1 235 000 Kč,  č. N8274

č. inzerátu 

 540 000 KčCena:

Byt 3+1 Meziměstí (NA) 
Zděný byt v OV 3+1. 2. NP, sklep, možno 
vyžít půdu a kolnu. CP 119 m2. PENB:G

N10066 č. inzerátu 

790 000 KčCena:

Kom. objekt Meziměstí (NA)
Kom. objekt, CP 180 m2. Prodejní plocha, 
sklady, kanceláře, soc. zázemí,… PENB:G

N10093

Kom. objekt Merklovice (RK)
Objekt užívaný na pohostinství, 
obchod a spol. akce. Vhodný in-
vestiční záměr na byty, ale i na 
trv. bydlení spojené s podnikáním. 
Cena k jednání. PENB:G

Cena: 1 500 000 Kč č.: N9870

VŠE PRO DOKONALE
UPRAVENOU ZAHRADU

NOVINKA

Sekačka
HUSQVARNA LC 247S
* Motor Briggs&Stratton,
objem válce 125 cm3,
šířka sekání 47 cm, výška sekání 25 - 75 mm, 
objem koše 55 l

Akční cena: 11 190 Kč
běžná cena: 11 990 Kč

Křovinořez
HUSQVARNA 129R

* Objem válce 27,5 cm3,
výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg

Akční cena: 7 250 Kč
běžná cena: 8 050 Kč

Řetězová pila
HUSQVARNA 440

* Výkon 1,8 kW, délka lišty 38 cm,
hmotnost bez lišty a řetězu 4,5 kg

Akční cena: 10 190 Kč
běžná cena: 10 990 Kč

Robotická sekačka 
HUSQVARNA
Automower ® 315

* Plocha: 1500 m2 +/- 20%
* Sklon až 40%

Akční cena: 51 990 Kč
běžná cena: 55 490 Kč

Aku vyžínač
HUSQVARNA 115iL

* Hmotnost bez akumulátoru a příslušenství 
3,4 kg, pracovní nástroj vyžínací struna

Akční cena: 7 390 Kč
běžná cena: 7 890 Kč

Rider HUSQVARNA 
R112C

* Motor Briggs
&Stratton, výkon
6,4 kW při 3000 ot./min., šířka 
sekání 85 cm, hmotnost 191 kg

Akční cena: 73 290 Kč
běžná cena: 77 990 Kč

JARNÍ
AKCE

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 7. 6. 2017.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků,
a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi  kace a vybavení bez předchozího upozornění.
Husqvarna je registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2017 Husqvarna AB (publ).
Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:Navštivte naši prodejnu:

Roman Býček,
Havlenova 10, Žamberk,
tel.: 465 612 770

E-mail: rb-servis@orlicko.cz
www.bycek.dealer-husqvarna.cz

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Množstevní 

slevy
40%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis


